横州市土地储备供应中心2025年3月

政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将横州市土地储备中心2025年3月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	横县西津二线船闸搬迁冬瓜岭安置区基础设施工程地基处理项目工程检测项目
	对横县西津二线船闸搬迁冬瓜岭安置区基础设施工程地基处理项目采用水泥土搅拌桩的方式对宅基地进行地基处理，设计施工桩数为37506根。根据《广西壮族自治区建设工程质量管理条例》的文件精神，为确保项目质量能达到设计要求及竣工验收，需要开展工程材料检测和桩基荷载试验。

	193
	2025年7月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                              横州市土地储备供应中心

2025年7月8日

—2—
—1—